ERSTES

Az Erste Jelzalogbank Zrt. fedezeti jelentése

Az Erste Jelzalogbank Zartkorlien Mkodd Részvénytarsasag (székhelye: 1138 Budapest, Népfiirds utca
24-26.; cégjegyzékszama: 01-10-048682) a jelzdlog-hitelintézetrdl és a jelzaloglevélrél sz6l6 1997. évi
XXX. torvény 18. §-anak (1) bekezdése alapjan az alabbiakat teszi kdzzé a jelzaloglevelek és a fedezetek
2022. junius 30-an fenndllo, értékvesztéssel korrigalt allomanyardl.
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A vagyonellendr altal igazolt rendes fedezetek értéke

e tlke:
e kamat:
e 0Osszesen:

e

Forgalomban lévd jelzaloglevelek
e névértéke:
e kamata:

e Osszesen:

Potfedezetként bevont eszk6zok értéke

e Osszesen:

Budapest, 2022. julius 15.

Karman Andras Miklds

vezérigazgatd

190 540 947 718 HUF
64 742 802 396 HUF
255 283 750 114 HUF

166 182 680 000 HUF
24 611 540 200 HUF
190 794 220 200 HUF

12 243 215 425 HUF

Temesi Péter Zsolt
lgyvezetd

Erste Jelzdlogbank Zartkérien Mkodd Részvénytdrsasag



